°f'5¢>». ›.'-,1'f“"' i Pnn|=lrrunA nuulcnnm. nl f W- W *Ê- * 1, . . ...
T / 1, > VF” “Ô É"-' .IT

Con: ' .JÊY ' -9' '**'«' Un Novo? Una Nova Huron; Ru
/

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇAO

O Município de Milhã, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o

resultado de julgamento de documentos de habilitação da licitação na modalidade Tomada de

Preços n° 2020.08.13.28.TP.0BR, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ACESSIBILIDADE DE LOCAIS PIÎIBLICOS D0

MUNICÎPIO DE MILHA - CE, foram Habilitados: 1. A.I.L CINSTRUTORA LTDA - ME; 2. ABRAV

CONSTRUÇÖES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÖES EIRELI - EPP; 3. APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS,

PROJETOS E CONSTRUÇÖES EIRELI - ME; 4. C.R.P COSTA CONSTRUÇÃO E PRESTADORA DE SERVIÇO

EIRELI; 5. DAGY comsmuçöes LTDA; 6. sERTÃo coNsTRuçöEs sERv1ços E LocAçöEs LTDA; 7. T.
C. S. DA SILVA CONSTRUÇÖES EIRELI; 8. WU CONSTRUÇÖES E SERVIÇOS EIRELI - EPP, por atender

todos os requisitos do edital, e Inabilitado o Iicitante: G. A. RABELO JUNIOR ME. maiores

informaçöes na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, -

Centro - Milhã - Estado do Ceará, maiores informaçöes pelo telefone (88) 996281534 e nos

sites www.tcm.ce.gov.b¿*/ www.miIhã.ce.ggv.b|;, caso na haja interposição de recursos ou seja

respondido em tempo hábil, a data de abertura das propostas será no dia 14 de outubro de

2020 às 09:00.

Milhã-CE, 01 de outurbro de 2020

'A * dk &)×a""
ANTONIA SU E ANA FERREIRA DE SOUZA
Presidente da Comissão de Licitação

PUBLICAR, para circular no dia 05 de outubro de 2020, nos seguintes veículos de
comunicação:

oríuuo o|=1c1AL oo Es'rAoo
JORNAL O ESTADO
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Obras

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Mllhd - CE ~ CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06